O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Oferenci, którzy znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej, pozwalającej na realizację zamówienia oraz posiadają ważne 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej na kwotę nie niższą niż 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych), a odpowiedzialność cywilna Wykonawcy obejmuje: 

I szkody powstałe w mieniu osób trzecich wskutek realizacji robót budowlanych, 

II następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałe w skutek realizacji robót 

budowlanych, 

II szkody powstałe w wyniku zniszczeń i kradzieży materiałów i sprzętu oraz